
UCHWAŁA NR 391/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienie dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim Marka Rączki do realizacji umowy nr WRR/000418/07/D o realizację 

przez samorząd powiatowy „ Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w  obszarach B, D z dnia 20 października 2021 r. 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim Marka Rączkę do realizacji umowy nr WRR/000418/07/D z dnia 

21 października 2021 r. w  szczególności do podpisania umów z beneficjentami oraz do 

podejmowania wszelkich czynności z  zakresu realizacji umowy i programu wyrównywania 

różnic między regionami III w  obszarach B, D, w tym do zaciągania zobowiązań oraz 

składania innych niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i jego realizacją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


